
Piazza Roma, 1 – 22031 Albavilla – Tel. 031/3354340 – Fax 031/3354342 e.mail polizia.locale@comune.albavilla.co.it 

 
 

         CORPO INTERCOMUNALE DI POLIZIA LOCALE         
           

                                                       
 
               ALBAVILLA                                                       ALBESE CON CASSANO   
 

 
Ordinanza n. 132                                                                                              Albavilla lì, 23.10.2013 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 

 Vista ed analizzata la situazione che ciclicamente si registra e si ripropone ogni anno, nel 

periodo della commemorazione dei defunti, sull’ultima parte del viale che porta al cimitero 

maggiore, con l’ottica di prevenire parcheggi selvaggi ed intasamenti vari, che porterebbero a 

situazioni di criticità e pericolo anche ai pedoni in transito; 

 Visti gli artt. 6, e 7, del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento d’Esecuzione; 

 Visti gli artt.107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000; 

 

ORDINA 
 
LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE PER MOTIVI DI PUBBLICA SICUREZZA, 

DELLA VIA CANTU’, NEL TRATTO COMPRESO TRA IL PARCHEGGIO ESISTENTE A 

FRONTE DEL CIMITERO MAGGIORE E L’INIZIO DEL VIALE COSTEGGIATO DAI CIPRESSI, NEL  

PERIODO COMPRESO TRA MERCOLEDI’ 30 OTTOBRE A LUNEDI’ 04 NOVEMBRE 2013, DALLE 

ORE 9.30 ALLE ORE 11. 45 E DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 16.30( AD ESCLUSIONE DEI 

VEICOLI AUTORIZZATI E DEI VEICOLI CON A BORDO DISABILI E O PORTATORI DI 

HANDICAP). 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo pretorio per i tempi dalla Legge previsti. 

Il competente Ufficio Tecnico, per ovvi motivi di pubblica sicurezza, dovrà curare con particolare attenzione, 
la posa di opportuna segnaletica verticale provvisoria, con l’impiego di transenne, che spieghi in modo chiaro 
ed esauriente i termini della presente Ordinanza.   

RENDE NOTO 

Alla forza pubblica l’incarico di fare rispettare quanto sopra esposto. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

F.to COMMISSARIO FEDERICO CICERI COMANDANTE 

 


